PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 004/2024
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EXECUÇÃO GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA.

EDITAL Nº 10

JARBAS DANIEL DA ROSA, Prefeito Municipal, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal e da Lei Orgânica

Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO a 2ª LISTA PERIÓDICA DE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS do

PROCESSO SELETIVO para seleção de ESTAGIÁRIOS, com formação de cadastro de reserva e preenchimento de

vagas de estágio remunerado junto à Administração Pública do Município de Venâncio Aires, em conformidade com a

Lei Federal n° 11.788/2008, bem como Lei Municipal nº 5.616/2014, que rege os estágios no Município de Venâncio

Aires, com execução técnico-administrativa da GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA, conforme segue:

2ª LISTA PERIÓDICA DE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Tainá Camile Lourenço Almeida 18/08/2024 90

2 Elânea Kaelle Pereira Wanderley 03/09/2024 85

3 Juliana Soares Do Amaral 20/08/2024 85

4 Rafaela Rabuske 03/09/2024 80

5 Geovana Leal Einhardt 08/09/2024 75

6 Adriana Quintana 20/08/2024 45

N/A Carolina Lenz Machado 15/08/2024 0

N/A Ríchel Rickes Prestes 23/08/2024 0

N/A Caroline Vivian Mendes 26/08/2024 0

N/A Keissi Ritieli De Oliveira Marques 28/08/2024 0

AGRONOMIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Raquel Aline Gregory 07/08/2024 80

ARTES

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Alana Da Silva Tavares 15/08/2024 70

BIOMEDICINA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

N/A Marcelo Oliveira 18/08/2024 0

CIÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Gabriela Da Silva Tavares 19/08/2024 80

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

1 Kevilin Fabieli Dutra De Paiva 10/09/2024 80

2 Milene Foster Dos Santos 16/08/2024 55

N/A Maiara Lessa Da Cruz 15/08/2024 0

N/A Bianca De Oliveira Batista Schlosser 27/08/2024 0

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Alex Junior Theis 07/08/2024 85

2 Gabriel Olaves Paz 13/08/2024 60

DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Patrícia Thaís Schulz 08/08/2024 85

2 Manuela Ramos 08/08/2024 80

N/A Pricila Scherer 19/08/2024 0

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Vinicius Adão Weschenfelder 15/08/2024 90

2 Thielle Jeci Weizemann 12/08/2024 70

3 Natália Luiza Dos Santos 21/08/2024 65

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Fernando Rodrigues Dos Santos 03/09/2024 95

2 Vitoria Weber 27/08/2024 75

3 Guilherme Estraeich 29/08/2024 75

4 Roberta Nadieli Toillier 04/09/2024 70

5 Keissi Ritieli De Oliveira Marques 28/08/2024 30

ENGENHARIA CIVIL

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Hemilin Vicente Daniel 07/08/2024 80

FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Jordana Da Silva Stramar 03/09/2024 75

LETRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Vanessa Da Silva Pereira 26/08/2024 75

MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Micaéle Gomes Roddrigues 20/08/2024 75

NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Camili Luísa Freytag 28/08/2024 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Marina Becker Fuhr 29/08/2024 80

2 Rosangela Da Silva 01/09/2024 70

3 Daiane Fátima Da Silva 05/09/2024 65

4 Jéssica Inês Regert 02/09/2024 20

N/A Bianca De Oliveira De De Avila Rosskopf 20/08/2024 0

N/A Eloisa Juliana Dalanora Dutra De Almeida 27/08/2024 0

N/A Keissi Ritieli De Oliveira Marques 29/08/2024 0

SERVIÇO SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Claudia Da Silva Costa 02/09/2024 55

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

N/A Claudia Regina Dos Santos Roglinh 19/08/2024 0

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Nicolas Stabille De Araujo Berlt 28/08/2024 70

2 Derek Freitas Maron 22/08/2024 65

3 Yasmin Nicoli Schwengber 04/09/2024 55

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Thales Taynan Dos Santos 22/08/2024 60

2 Andressa Daniela Da Rosa 05/09/2024 25

N/A Jose Claudir Pereira 30/08/2024 0

N/A = Não Aprovado.

Venâncio Aires/RS, 16 de setembro de 2024.

JARBAS DANIEL DA ROSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES